15/07/2020 Prefeitura Municipal de Vassouras

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A2D840B6/03AGdBq24EFT04rbMB6TXn8G6zRx0pJbG-89T_mFSOXFnQkWgitNcMsXii8vUO5aHFf… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CONTRATO: 072/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CONTRATADA: INSET COSTA VERDE DESINFESTAÇÃO LTDA-ME - CNPJ:

22.914.442/0001-86.

OBJETO: Prestação de Serviço de Sanitização de Ambientes, Conforme

Processo Administrativo N.º 3.884/2020 – Dispensa de Licitação.

VALOR: R$ 16.998,00 (dezesseis mil e novecentos e noventa e oito reais).

INÍCIO: 09/07/2020

DURAÇÃO: 03 Meses.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Publicado por:
Luiz Gustavo Alves Ferreira

Código Identificador:A2D840B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/07/2020. Edição 2677
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/